Tabela 1. Descrição do item e valor unitário 

ITEM QTDE UND DESCRIÇÃO 
VALOR 

UNITÁRIO 
(R$) 

1 15 Mês EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE ATIVIDADES 
CONCERNENTES AO PROJETO “CIDADE EMPREENDEDORA – 
CICLO III”. 

18.366,67 

6.1.1 - VALOR TOTAL: R$ 275.500,00 (duzentos e setenta e cinco mil e quinhentos reais), a ser 
pago em 15 (quinze) parcelas mensais sequenciais no valor de R$ 18.366,67 (dezoito mil e 
trezentos reais) cada.  

7. CONTRATADA  

7.1 - SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA – 
SEBRAE/SC, CNPJ n.º 82.515.859/0001-06, Inscrição Estadual Isenta, sita na Rodovia SC 401, km 01,